

Generalforsamling lørdag den 10 juni
1989 kl. 15⁰⁰

Valg af dirigent blev Henning Sølber,
som konstituerede af generalforsamlingen
var lovlig indvarslet; formanden fik ordet

Det er altid med en vis spænding
man går til generalforsamlingen; det er
jo den dag, at bestyrelsen kan få ros
eller ros fra meningshaverne over broer.
dan man har styret plantagen - det for-
løbne år.

Den bestyrelse vi har nu med både
gamle og nye medlemmer er helt rids
hvert den bedste, vi kan få. Jeg talte en
gang imellem telefonen og ringer til dem
for at høre, hvordan det går derude. Læ
fortæller om, hvad man gør og lever og
at Andreas, Vener og Stige har været der
at hjælpe med forskellige ting, så det kan
man holde den altydende bestyrelse. Og
jeg er jo lidt langt væk, men prøver at
følge med i det hele, så godt vi kan.
Det er også en stor fordel at have en besty-
relse, som hender og kan hente, hvor
skullene er og hvilke broer, der står

i de forskellige. Der er også blevet sat
 jernpæle i skellene, så det også i frem-
 tiden er muligt at finde disse.
 Men selv om det er "den bedste beskrivelse"
 vi har, så er det rundt og nødvendigt
 med nye forslag og ideer fra ansvars-
 haverne. Da det nu er den sidste års-
 beretning jeg lægger fra jeg som medlem
 og læst en 11-12 beretninger igennem,
 som jeg tidligere har læst, kan det
 jo ikke undgås at de kommer til at
 ligge hinanden, det vil jo umuligt
 komme til at handle om skov, juletræer
 halvdage, søndags, byggeudvalg, priser
 på det hele osv. Jeg er meget glad
 for den tid, jeg har været i bestyrelsen
 og se hvor godt det hele bliver. Der kan
 jo nemt komme til at lægge et sold-
 somt pres på deres skuldre, da han
 jo har deude og holder regnskab med
 det hele; så jeg vil håbe, at bestyrelsen
 fremover kan fordele ansvaret noget
 mellem sig. Men eller skovmæssig
 og pengemæssig set synes jeg det ser
 godt ud for fremtiden. Hvordan sammen-
 holdet og familierne vil udarbejde sig
 i fremtiden er et stort spørgsmål efter
 hvordan som de gamle falder fra. Der
 skal gives en stor indsats af beskrivelse
 festsudvalg og ansvarsforløb selv for
 at give de unge interesseret. I dag er det
 festsdag, lad os tage det gode humør frem
 og feste sammen. Jeg vil slutte med at sige

At alle rum har gjort en indskud
stor eller lille for Jensen og Lorensens
mindeplantage. Lad os indbringe et
bifaldigt leve for selskabet.

28. Vi har fra bestyrelsen på anbefaling
af skovrødder Th. Claudi Westh fået til-
del et beløb 2000 kr fra E. H. Dalgas'
mundelegat. Det gives til støtte for reno-
vering og beplantning i plantagen.

3) Aflæggelse af regnskaber

4) Regnskabet blev godkendt.

5) Indkomne forslag: Der blev spurgt
om nogen havde noget imod at
der blev ført strøm til mødehuset.
Det var der ikke!

6) Valg af 2 medlemmer til bestyrelsen.
Ole Pedel tog imod genvalg; dette
område Egon Lorensen (formanden) ikke
som nyt bestyrelsesmedlem valgte
Alfred Lorensen.

7) Valg af revisorer blev genvalg; nemlig
Clas Bræmer Jensen og Ruth Dueholm
Hermed var generalforsamlingen slut
og i aften skal der festes i det
store hall.

A. Olsen O. J. J. Verner Sørensen
Alfred Lorensen Andreas Lorensen

Klaus +
gus robot